
1 

 

 
 

                      LIETUVOS ŽIRGINIO SPORTO FEDERACIJA 

                         LITHUANIAN EQUESTRIAN FEDERATION                                                     

 

Žemaitės g. 6-412, Vilnius LT-03117, Lietuva 

Mob.: +370 627 040 38 

2020 m. rugsėjo 24 d. 

16:00 val. 

 

 

Lietuvos žirginio sporto federacijos  

Valdybos posėdžio 

PROTOKOLAS 

 

Darbotvarkė 

 

1. Klausimas dėl oficialaus asmens elgesio Atvirame Lietuvos konkūrų čempionate. 

2. Komitetų narių tvirtinimas. 

3. 2021 m. varžybų kalendoriaus aptarimas. 

4. Klausimas dėl stiuardės Kotrynos Meilutės suspendavimo 2019 m. (vienerių metų laikotarpiui). 

5. Papildomi klausimai 

5.1. Techninių reikalavimų ir „švietimo“ komiteto pirmi darbai supažindinimui: 

• Varžybų lygių ir reikalavimų išskyrimas 

• Varžybų nuostatų ir programų šablonų parengimas 

• Oficialių asmenų rengimo nuostatų atnaujinimas 

• Mokymų/kursų organizavimas 

5.2. Duomenų bazės sukūrimas. 

Dalyvauja: 

1. Sigitas Paulauskas  

2. Regina Gražulienė 

3. Vaidotas Zapolskis 

4. Kristupas Petraitis 

5. Laimondas Skėrys 

6. Daiva Petrovienė  

7. Gražvydas Dzindzileta 

8. Sandra Sysojeva (vaizdo konferencija) 

9. Nerijus Šipaila (vaizdo konferencija) 

10. Alvija Gražulytė (vaizdo konferencija) 

 

Dalyvauja 10/11 LŽSF Valdybos narių. 



2 

 

 

Pasiūlyta: LŽSF Valdybos posėdžio pirmininkaujančiu išrinkti Sigitą Paulauską. 

Balsavimas: 

„Už“ – 10 

„Prieš“ – 0 

„Susilaikė“ – 0 

Nutarta: patvirtinti LŽSF Valdybos posėdžio pirmininką Sigitą Paulauską. 

 

Pasiūlyta: LŽSF Valdybos posėdžio sekretoriaujančia išrinkti Gintarę Šakytę. 

Balsavimas: 

„Už“ – 10 

„Prieš“ – 0 

„Susilaikė“ – 0 

Nutarta: patvirtinti LŽSF Valdybos posėdžio sekretorę Gintarę Šakytę. 

 

Pasiūlyta: patvirtinti darbotvarkę. 

Balsavimas: 

„Už“ – 10 

„Prieš“ – 0 

„Susilaikė“ – 0 

Nutarta: darbotvarkės papildymams pritarti. 

 

1)  Klausimas dėl oficialaus asmens elgesio Atvirame Lietuvos konkūrų čempionate. 

Gauti liudijimai iš Atvirame Lietuvos konkūrų čempionate (Harmony Park bazėje 2020/08/07) dirbusių 

asmenų, jog buvo sudaužytas vieno iš oficialių asmenų automobilio priekinis stiklas ir priekinis variklio 

dangtis. Gautos nuotraukos ir prisipažinimas apie padarytą žalą. Netinkamai laisvu laiku po varžybų 

elgėsi oficialus asmuo – teisėjas Marijonas Raila. Vadovaujantis FEI praktika siūlyta asmenį įspėti arba 

suspenduoti uždraudžiant tam tikrą laiką teisėjauti varžybose. 

Svarstyta: siūloma oficialų asmenį Marijoną Railą įspėti dėl netinkamo elgesio varžybose. 

Balsavimas: 

„Už“ – 5. 

„Prieš“ – 4. 

„Susilaikė“ – 1. 

Nutarta: nutarta oficialų asmenį Marijoną Railą įspėti dėl netinkamo elgesio varžybose. 

 

 

2) LŽSF Komitetų narių tvirtinimas 

 

LŽSF DAILIOJO JOJIMO KOMITETAS 

1. Dalia Katinaitė-Pranckevičienė - Pirmininkė 

2. Sandra Sysojeva - Narė 

3. Justina Vanagaitė - Narė 

4. Deimantė Budnikaitė - Narė 

5. Rasa Kavaliauskaitė - Narė 

6. Agnė Uždavinytė - Narė 

7. Henrika Grinevičienė - Narė  

8. Rasa Lukošiūnaitė - Narė  

9. Laima Šilalienė - Garbės narė 

10. Judra Kašarina - Garbės narė 



3 

 

Svarstyta: siūloma tvirtinti pateiktą dailiojo jojimo komiteto sudėtį. 

Balsavimas: 

„Už“ – 10. 

„Prieš“ – 0. 

„Susilaikė“ – 0. 

Nutarta: nutarta tvirtinti dailiojo jojimo komiteto sudėtį. 

 

LŽSF KONKŪRŲ KOMITETAS 

1. Laimondas Skėrys - Pirmininkas 

2. Alvija Gražulytė - Narė 

3. Aleksas Seilius - Narys 

4. Nerijus Šipaila - Narys 

5. Daiva Petrovienė - Narė  

6. Raimundas Udrakis - Narys  

7. Aistė Nefedjevaitė - Narė  

Svarstyta: siūloma tvirtinti pateiktą konkūrų komiteto sudėtį. 

Balsavimas: 

„Už“ – 10. 

„Prieš“ – 0. 

„Susilaikė“ – 0. 

Nutarta: nutarta tvirtinti konkūrų komiteto sudėtį. 

 

LŽSF IŠTVERMĖS JOJIMO KOMITETAS 

1. Raimondas Biguzas - Pirmininkas  

2. Jūratė Repšienė - Narė  

3. Vidas Kūlokas - Narys  

4. Ugnė Zalieckienė - Narė  

5. Monika Gorytė - Narė  

6. Saulius Lečkauskas - Narys  

7. Vytautas Martinavičius  - Narys  

8. Artūras Dulevičius - Narys  

9. Eglė Kvėdaraitė - Narė  

Svarstyta: siūloma tvirtinti pateiktą ištvermės jojimo komiteto sudėtį. 

Balsavimas: 

„Už“ – 10. 

„Prieš“ – 0. 

„Susilaikė“ – 0. 

Nutarta: nutarta tvirtinti ištvermės jojimo komiteto sudėtį. 

 

 LŽSF TRIKOVĖS JOJIMO KOMITETAS 

1. Petras Bočkus - Pirmininkas  

2. Aurelija Šukevičiūtė - Narė  

3. Andrius Undzėnas - Narys  

4. Aistis Vitkauskas - Narys  

5. Alina Michnevič - Narė  

6. Darius Čepelė - Narys  

7. Jonas Chaleckas - Narys  

Svarstyta: siūloma tvirtinti pateiktą trikovės jojimo komiteto sudėtį. 

Balsavimas: 

„Už“ – 10. 

„Prieš“ – 0. 

„Susilaikė“ – 0. 



4 

 

Nutarta: nutarta tvirtinti trikovės jojimo komiteto sudėtį. 

 

LŽSF VAŽIAVIMO KINKINIAIS KOMITETAS 

1. Marijonas Raila - Pirmininkas   

2. Arūnas Jurgaitis - Narys  

3. Mindaugas Veikutis - Narys  

4. Kotryna Meilutė - Narė  

5. Sergejus Feoktistovas - Narys   

Svarstyta: siūloma tvirtinti pateiktą važiavimo kinkiniais komiteto sudėtį. 

Balsavimas: 

„Už“ – 10. 

„Prieš“ – 0. 

„Susilaikė“ – 0. 

Nutarta: nutarta tvirtinti važiavimo kinkiniais komiteto sudėtį. 

 

LŽSF TECHNINIŲ IR ORGANIZACINIŲ REIKALŲ KOMITETAS 

1. Alvija Gražulytė - Pirmininkė  

2. Gintarė Šakytė - Narė  

3. Malgožata Bužinska - Narė  

4. Gerda Žibūdaitė - Narė  

5. Gintarė Malinauskaitė – Narė 

Svarstyta: siūloma tvirtinti pateiktą techninių ir organizacinių reikalų komiteto sudėtį. 

Balsavimas: 

„Už“ – 10. 

„Prieš“ – 0. 

„Susilaikė“ – 0. 

Nutarta: nutarta tvirtinti techninių ir organizacinių reikalų komiteto sudėtį. 

 

3) 2021 m. varžybų kalendoriaus aptarimas 

 

Pateiktos 29 konkūrų varžybos: 

• Iš kurių 5 tarptautinės; 

• 2 CSI2*-W; 

• Nėra pasiūlymų čempionatams. 

Klausimas dėl žiemos ir vasaros čempionatų formatų bei vietos perduotas konkūrų komitetui. 

 

Dailiojo jojimo varžybų – 7.  

• Iš jų  2 tarptautinės (2 CDI-W); 

• Nėra pasiūlymų čempionatams. 

Pasiūlyta dailiojo jojimo žiemos čempionatą vykdyti sporto klube „Audruvis“, Lietuvos dailiojo jojimo 

čempionatą – Harmony Park bazėje. Klausimas perduotas dailiojo jojimo komitetui svarstymui. 

 

Trikovės 2 varžybos: 

• Lietuvos trikovės jojimo čempionatas rugsėjo gale vyks Bočkaus žirgyne. 

 

Ištvermės – 9 varžybos: 

• Dėl čempionato yra 2 pasiūlymai. 

Klausimas dėl čempionatų perduotas ištvermės jojimo komitetui. 

 

Važiavimo kinkiniais varžybos – 5.  

• Važiavimo kinkiniais čempionatas liepos mėn. Bendoriai. 

 



5 

 

Aptartos galimybės dėl varžybų organizavimo Harmony Park bazėje.  

2021 m. varžybų kalendoriaus tvirtinimas atidėtas kitam LŽSF Valdybos posėdžiui gavus galutines 

rekomendacijas iš atskirų disciplinų komitetų. 

 

Prie LŽSF Valdybos posėdžio prisijungė Valdybos narys Edmundas Jakilaitis.  

Dalyvauja 11/11 LŽSF Valdybos narių. 

 

4) Klausimas dėl stiuardės Kotrynos Meilutės suspendavimo 2019 m. 

 

2019 m. balandžio 26 d. LŽSF Valdybos sprendimu buvo nutarta metams laiko, t.y. iki 2020 m. balandžio 

22 d. suspenduoti stiuardo kategoriją Kotrynai Meilutei. Praėjus numatytam laikotarpiui nutarta, jog bus 

būtina išlaikyti LŽSF Konkūrinio jojimo stiuardo teorijos ir praktikos egzaminą bei išklausyti 20 

akademinių valandų seminarų kursą. 2020 m. nėra suplanuoti konkūrinio jojimo stiuardo kursai bei 

egzaminai. Dėl šios priežasties LŽSF Valdybai pateiktas siūlymas atnaujinti stiuardo kategoriją Kotrynai 

Meilutei su sąlyga, jog K. Meilutė privalės dalyvauti artimiausiuose organizuojamuose LŽSF stiuardų 

mokymuose. 

Svarstyta: atnaujinti konkūrinio jojimo striuardo kategoriją Kotrynai Meilutei su sąlyga, jog K. Meilutė 

dalyvaus LŽSF organizuojamuose LŽSF stiuardų mokymuose. 

Balsavimas: 

„Už“ – 11. 

„Prieš“ – 0. 

„Susilaikė“ – 0. 

Nutarta: atnaujinti konkūrinio jojimo striuardo kategoriją Kotrynai Meilutei su sąlyga, jog K. Meilutė 

dalyvaus LŽSF organizuojamuose stiuardų mokymuose. 

 

5) Papildomi klausimai 

 

5.1. Techninių ir organizacinių reikalų komiteto pirmi darbai supažindinimui: 

• Varžybų lygių ir reikalavimų išskyrimas 

• Varžybų nuostatų ir programų šablonų parengimas 

• Oficialių asmenų rengimo nuostatų atnaujinimas 

• Mokymų/kursų organizavimas 

Varžybų lygių ir reikalavimų išskyrimo bei oficialių asmenų rengimo nuostatų atnaujinimo darbo 

dokumentai bus išsiųsti komitetams. Komitetų nariai pirmuose savo susirinkimuose turės apsvarstyti ir 

pateikti rekomendacijas techninių ir organizacinių reikalų komitetui dėl oficialių asmenų rengimo ir 

varžybų lygių ir reikalavimų išskyrimo. 

 

5.2. Duomenų bazės sukūrimas, internetinis puslapis. Prašoma LŽSF Valdybos ir taip pat komiteto narių 

pateikti rekomendacijas, kokia informacija turėtų būti prieinama Lietuvos žirginio sporto federacijos 

puslapyje bei duomenų bazėje.  

 

 

 

LŽSF Valdybos posėdžio pirmininkas – Sigitas Paulauskas  

 

 

 

LŽSF Valdybos posėdžio sekretorė – Gintarė Šakytė 


